29 ноября 2019 г. № 53
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЖИГАЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

УСТЬ-ИЛГИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ДУМА

РЕШЕНИЕ
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ ПОЛОЖЕНИЕ ОБ ОПЛАТЕ ТРУДА МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ УСТЬ-ИЛГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
         В соответствии со статьями 5, 22 Федерального закона от 2 марта 2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 10 Закона Иркутской области от 15 октября 2007 года №88-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Иркутской области»,  руководствуясь  Указом Губернатора Иркутской области от 25 октября 2019 года №255-уг «О размерах должностных окладов и ежемесячного денежного поощрения государственных гражданских служащих Иркутской области» и Устава Усть-Илгинского муниципального образования, Дума Усть-Илгинского сельского поселения

РЕШИЛА:
             1. Внести изменения в приложение 1 к решению Думы Усть-Илгинского сельского поселения от 26 января 2018г. №13 «Об утверждении положения об оплате труда муниципальных служащих Усть-Илгинского образования» изложив его в новой редакции (прилагается).
            2. Признать утратившим силу решение Думы от 23 августа 2019 года №45 «О внесении изменений в положение об оплате труда муниципальных служащих Усть-Илгинского муниципального образования, утвержденного решением Думы Усть-Илгинского сельского поселения от 26.01.2018 г. №13».

            3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования и распространяется на правоотношения возникшие                  с 1 октября 2019 года.
[image: image1.png]

            4. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в информационном листе «Усть-Илгинские вести» и размещению на официальном Интернет-сайте администрации Усть-Илгинского сельского поселения – усть-илга.ру.
Председатель Думы Усть-Илгинского
 сельского поселения                                                                   А.В.Шелковников
Приложение 1

к решению Думы Усть-Илгинского
 сельского поселения от  29.11.2019 г. № 53
Размеры должностных окладов и ежемесячных выплат муниципальных служащих Усть-Илгинского сельского поселения с 1 октября 2019года.

	№

п/п
	Наименование должности
	Размер должностного

оклада

(руб.)
	Размер надбавки за особые условия муниципальной службы(%)
	Размер ежемесячного денежного поощрения(количество должностных окладов)

	1.
	Ведущий специалист по социально-экономической, финансовой и налоговой политике
	5049
	30-110
	1,0-2,5

	2.
	Специалист I категории по использованию земли, других природных ресурсов, строительству и архитектуре, транспорта и связи, торговому и бытовому обслуживанию.
	4629
	30-110
	1,0-2,5